
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХ сесія VІ скликання) 

 

27.05.2015  м. Кривий Ріг   №3689  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про надання дозволу на виго-

товлення технічної докумен-

тації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ді-

лянки на вул. Дніпропетровське 

шосе, 84 для подальшого надан-

ня її в користування 

 
Розглянувши звернення громадянина Победрі Юрія Вікторовича й надані 

документи; відповідно до статей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу Украї-

ни, пункту 2 розділу VII "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України 

"Про Державний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 
 

1. Надати громадянину Победрі Юрію Вікторовичу дозвіл на виготовлен-           

ня технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ді-

лянки площею 0,5274 га для подальшого надання її в користування без зміни ці-

льового призначення, а саме: розміщення гаража та підсобних приміщень на               

вул. Дніпропетровське шосе, 84 в Довгинцівському районі (кадастровий номер 

1211000000:03:021:0007).  
 

2. Громадянину Победрі Юрію Вікторовичу: 

2.1 після ухвалення рішення розробити технічну документацію щодо вста-

новлення меж земельної ділянки; 

2.2 у разі виявлення в процесі робіт із землеустрою невідповідностей факти-

чного землекористування плану земельної ділянки, межі якої встановлено в нату-

рі, звернутися до міської ради за отриманням дозволу на розробку проекту земле-

устрою щодо відведення земельної ділянки, що фактично використовується. 
 

3. Попередити громадянина Победрю Юрія Вікторовича, що: 

3.1 замовник та розробник документації із землеустрою  несуть згідно із за-

коном відповідальність за її достовірність, якість і безпеку заходів, передбачених 

нею; 

3.2 вищезазначена земельна ділянка буде надана заявнику в користування 

окремим рішенням міської ради.  
 

Проект 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин,  планування та забудови  міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступника 

міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  

 
 

 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 

 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015          


